电规协办 匚⒛19〕 276号

关于做好第九次会员代表大会有关筹备及通联

工作的通知

各会员单位 :

根据国家关于社会组织管理制度和 《中国电力规划设计协会

章程》规定,中 国电力规划设计协会拟于⒛⒛年上半年召开第九

次会员代表大会,总结第八次会员代表大会以来的工作,选举产

生新一届理事会、常务理事会和领导团队,部署今后一段时期的

重点任务。为做好协会换届筹各工作,现将有关事项通知如下:

一、做好会员通讯录更新工作

自 2016年至今 (第八次会员代表大会以来 ),很多会员单

位的机构和主要负责人都有较大变动,依据惯例,每次会前要重

新印刷纸质通讯录,以加强通联工作。请各会员单位认真配合 ,

填写 《会员通讯录》 (附件 1),特别是有关单位税务开票信
`憝

— 1—

内容,务必准确,今后据其开具会费发票或相关会务费发票,减

少重复索要信息工作量,并于 12月 底前反馈协会秘书处。召开大

会通知正式下发前,如有变化,请及时联系变更。

二、做好理事单位、常务理事单位成员自荐工作

中国电力规划设计协会为单位会员制。理事会、常务理事会

候选单位的确认和推荐是协会换届选举的一项重要基础工作。为

体现民主,新一届理事单位、常务理事单位候选名单,要在会员

自荐的基础上产生。请各会员单位确认是否参选理事单位和常务

理事单位,务必在 《会员通讯录》最后一栏勾选,一并反馈协会

秘书处。

三、做好文件通知电子化分发工作

为加强协会与会员以及会员互相间沟通交流,协会秘书处在
“
企业微信

”
公共平台上组织开发

“
中国电力规划设计协会

”
企

业号,与 协会秘书处 OA系 统联通,作为文件通知电子化自动推送

的重要渠道,此前有关微信群、协会网站和公众号继续发挥辅助、

广而告之功用。务请各会员单位分管协会工作领导、办公室或综

合部门领导、收发文件的主管同志、与协会联系的责任部门科信

部领导、联系主管同志等予以关注,达到省院大院以上大单位不

少于 5人、供用电设计单位 3人以上关注、使用协会微平台,确

保通联工作无缝对接。

— 2—

使用
“
企业微信

”
功能无需下载

关注中国电力规划设计协会

二维码 (右侧 ),即在个人微信

通讯录中自动增加
“
我的企业一

中国电力规划设计协会
”,个人

微信能接到协会推送的工作消
`急

和文件通知,也方便大家查找、

APP客户端,直接微信扫码

联络全体会员单位。

协会秘书处从 ⒛zO年起正式启用文件通知电子化发放工作 ,

通过
“
企业微信

”
直接推送到会员单位指定联系人微信上 (务必

加入 ),或相关群供阅览、下载,不再邮寄纸质文件通知,包括

今后各类获奖纸质证书也将采用电子证书方式,供会员网上实时

查询、下载打印;协会举办的各类会议、培训活动,也将采取线

上报名方式组织。其他免费赠阅 《电力勘测设计》杂志、有关参

阅纸质材料原则上每月集中卜2次 ,通过中通快递集中邮寄,或

采取会员要求的其他通道到付邮寄。

四、其他事项

因一些服务平台登录需求,协会秘书处为各单位编设了具有

唯一性会员编号 (附件 2),此前各会员单位设计代码作为登录

密码使用 (请来电索要,不公开 )。

— 3—

协会⒛⒛年会员代表大会具体召开时间另行通知。有关反

馈事项请于⒛19年 12月 30日 前反馈至协会秘书处。如有疑问,

可与办公室联系。联系人 :

苑 芄 (01O-58388788,18618330337,微 信同号 )

丁石生 (01O-58388786,133o1316879,微 信同号 )

联系邮箱:641964855aqq。 ∞m

附件:1。 会员单位通讯录表

2.会员单位目录

一 4—

附件 1:会员单位通讯录表(请到协会网站下载Excel表格填报)

会员单位通讯录表

单位全称
(同发票单位 )

纳税人识别号

开户银行

会员单位组织机构及联系信息

党委书记、董事长

uΙ垄必填贝-不在通讯录表内:虿Ⅰ趸页票粟覃禾砺丁百甬雨纸。)

□中通快递 □普邮 □顺风到付 □邮政快递到付 其他 :

自荐候选
(请勾选 )

□理事单位 □常务理事单位

— 5—

附件 2:会员单位目录

序号 省份 单位名称 会员资格
入会

时间
会员编号

设计

代码

黑龙江

1 中国能建黑龙江省电力设计院有限公司 理事单位 EP2012001

哈尔滨供电设计院 EP2012002

3 黑龙江创智电力工程有限公司 EP2012003

大庆思瑞电力工程设计有限公司 理事单位 EP2012004

5 大庆艾帕斯电力工程设计有限公司 EP2012005

6 齐齐哈尔电力设计院有限公司 理事单位 EP2012006

7 牡丹江电力设计院 EP2012007

8 佳木斯电力勘测设计院 EP2012008

吉林省

中电工程东北电力设计院有限公司
常务理事

单位
EP2012009

中国电建吉林省电力勘测设计院 理事单位 EP201201o

吉林省长春电力勘测设计院有限公司 理事单位 EP2012011

吉林市电力勘测设计有限公司 EP2012012

吉林省卓融电力设计有限公司 EP2012013

吉林省吉达电力设计有限公司 2018,10 EP2018014

辽宁省

中国能建辽宁电力勘测设计院有限公司 理事单位 EP2012015

沈阳电力勘测设计院 常务理事
单位

EP2012016

大连电力勘察设计院有限公司 理事单位 EP2012017

辽宁新创达电力设计研究有限公司 EP2012018

鞍山电力勘测设计院 理事单位 EP2012019

沈阳市联发城乡电力设计所(有限)责任
公司 EP2012020

特变电工沈阳电力勘测设计有限公司 2016.8 EP2016021

沈阳裕发电力工程设计有限公司 2018.5 EP2018022

-6-

序号 省份 单位名称 会员资格
入会

时间
会员编号

设计

代码

北京市

中国电力建设集团有限公司 理事长单位 EP2θ 12023

中国能源建设集团有限公司 理事长单位 EP2012024

国家电力投资集团有限公司
副理事长

单位
EP2012025

中国能建规划设计集团
(电 力工程顾问集团 )

副理事长

单位
EP2012026

水电水利规划设计总院
副理事长

单位
EP2012027

电力规划设计总院
副理事长

单位
EP2012028

国网经济技术研究院
副理事长

单位
EP2012029

中电工程华北电力设计院有限公司
常务理事

单位
EP2012030

中国电力建设工程咨询有限公司 理事单位 EP2012031

中国电建北京勘测设计研究院有限公司 理事单位 EP2012032

北京洛斯达科技发展有限公司 理事单位 EP2012033

国家电投国核电力规划设计研究院
常务理事

单位
BP2012034

中国华电科工集团有限公司 理事单位 EP2012035

北京电力经济技术研究院
常务理事

单位
BP2012036

中机华信诚电力工程有限公司 EP2012037

国网 (北京)节 能设计有限公司 EP2012038

北京富卓电力技术有限公司 理事单位 BP2012039

北京京电电力工程设计有限公司 EP2012040

北京恒华伟业科技股份有限公司 EP2012041

聚合电力工程设计 (北京)股份有限公司 2017.5 BP2017042

中电联电力建设技术经济咨询中心 2018,5 EP2018043

北京国电德安电力工程有限公司 2018,5 EP2018044

北京中电盛华电力工程设计有限公司 2018,5 EP2018045

北京金电联供用电咨询有限公司 2018,10 EP2018046

-7—

序号 省份 单位名称 会员资格
入会

时间
会员编号

设计

代码

中国核电工程有限公司 2018,10 EP2018047

华电重工股份有限公司 2019.4 EP2019048

天津市

中国能建天津电力设计院 理事单位 EP2012049

天津市泰达工程设计有限公司 EP2012050

河北省

中国电建河北省电力勘测设计研究院
常务理事

单位
EP2012051

石家庄电业设计研究院有限公司 EP2012052

河北能源工程设计有限公司 EP2012053

邯郸慧龙电力设计研究有限公司 理事单位 EP2012054

保定华电电力设计研究院有限公司 BP2012055

衡水电力设计有限公司 EP2012056

河北汇智电力工程设计有限公司 2016,8 EP2016057

唐山市新地工程勘察设计有限公司 2017,5 EP2017058

河北筑能工程技术有限公司 2019,4 EP2019059

山西省

中国能建山西省电力勘测设计院有限公司
常务理事

单位
EP2012060

国网山西电力设计研究院 理事单位 EP2012061

山西意迪光华电力勘测设计有限公司 EP2012062

大同供电设计院 理事单位 EP2012063

运城市电力设计院 EP2012064

临汾电力设计院 EP2012065

长治供电勘测设计院 EP2012066

山西吕梁电力勘察设计院 2017.5 EP2017067

山西元正电力工程设计有限公司 2017.5 EP2017068

内蒙古

内蒙古电力勘测设计院有限责任公司
常务理事

单位
EP2012069

-8—

序号 省份 单位名称 会员资格
入会

时间
会员编号

设计

代码

包头奥拓电力设计有限责任公司 BP2012070

内蒙古能源规划设计研究院有限公司 2018,5 EP2018071

国网内蒙古东部电力设计有限公司 2018.10 EP2018072

内蒙古鲁电蒙源电力工程有限公司 2019.9 EP2019073

呼伦贝尔市明星电力设计院有限公司 2019.9 EP2019074

上海市

中电工程华东电力设计院有限公司
常务理事

单位
EP2012075

上海电力设计院有限公司
常务理事

单位
EP2012076

中机国能电力工程有限公司 理事单位 EP2012077

上海艾能电力工程有限公司 理事单位 EP2012078

上海凯麓电力工程有限公司 EP2012079

国家电投上海核工程研究设计院 EP2012080

智方建设工程有限公司 BP2012081

中电投电力工程有限公司 2017.5 EP2017082

山东省

国家电投山东电力工程咨询院有限公司
常务理事

单位
EP2012083

聊城电力设计院有限公司 EP2012084

德州华德电力勘察设计有限公司 EP2012085

滨州鲁能东力电力设计院 EP2012086

中石化石油工程设计有限公司 EP2012087

山东智源电力设计咨询有限公司 EP2012088

青岛鸿瑞电力工程咨询有限公司 2018.5 EP2018089

山东省环能设计院股份有限公司 2018,10 EP2018090

江苏省

中国能建江苏省电力设计院有限公司
常务理事

单位
EP2012091

国网江苏电力经济技术研究院 理事单位 EP2012092

-9—

序号 省份 单位名称 会员资格
入 会

时间
会员编号

设计

代码

江苏科能电力工程咨询有限公司 理事单位 EP2012093

无锡市广盈电力设计有限公司 EP2012094

镇江电力设计院有限公司 EP2012095

盐城电力设计院有限公司 EP2012096

宜兴市电力勘测设计研究院 理事单位 EP2012097

扬州浩辰电力设计有限公司 理事单位 EP2012098

南通电力设计院有限公司 EP2012099

南京国联电力工程设计有限公司 EP2012100

南京苏逸实业有限公司 EP2012101

南京汽轮电力工程设计院有限公司 EP2012102

南京紫泉电力设计咨询有限公司 2016,5 EP2016103

南京宁能电力设计有限公司 2017,5 EP2017104

105 苏文电能科技有限公司 2017,5 EP2017105

苏州电力设计院有限公司 2017,10 EP2017106

淮安新业电力建设有限公司 2018,5 EP2018107

常州常供电力设计院有限公司 2018.5 EP2018108

宜兴市苏豪电力设计有限公司 2019.9 EP2019109

浙江省

中国电建华东勘测设计研究院有限公司
常务理事

单位
EP2012110

中国能建浙江省电力设计院有限公司
常务理事

单位
EP2012111

杭州市电力设计院有限公司 理事单位 EP2012112

衢州光明电力设计有限公司 EP2012113

浙江城建煤气热电设计院有限公司 EP2012114

宁波市电力设计院有限公司 理事单位 EP2012115

金华电力设计院有限公司 理事单位 EP2012116

湖州电力设计院有限公司 理事单位 EP2012117

台州宏远电力设计院有限公司 EP2012118

— 10—

序号 省份 单位名称 会员资格
入会

时间
会员编号

设计

代码

绍兴大明电力设计院有限公司 EP2012119

丽水市正阳电力设计院有限公司 理事单位 EP2012120

嘉兴恒创电力设计研究院有限公司 EP2012121

浙江华云电力工程设计咨询公司
(浙 电经济技术研究院 )

理事单位 EP2012122

舟山启明电力设计院有限公司 理事单位 BP2012123

温州电力设计有限公司 理事单位 EP2012124

中机国能浙江工程公司 2017,5 EP2017125

杭州鸿晟电力设计咨询有限公司 2019.4 EP2019126

福建省

127 中国电建福建省电力勘测设计院 理事单位 EP2012127

福建永福电力设计股份有限公司
常务理事

单位
EP2012128

福州电力设计院有限公司 EP2012129

福建万山电力咨询有限公司 2018.5 EP2018130

安徽省

中国能建安徽省电力设计院有限公司 理事单位 EP2012131

安徽华电工程咨询设计有限公司 理事单位 EP2012132

安徽众兴电力设计院有限公司 理事单位 EP2012133

江西省

中国电建江西省电力设计院 理事单位 EP2012134

135 南昌通源电力勘测设计院 理事单位 EP2012135

江西宏远电力勘测设计院 EP2012136

江西吉安电力勘测设计所有限公司 2017.5 EP2017137

江西腾达电力设计咨询有限公司 2018.5 EP2018138

河南省

中国电建华中电力设计研究院
(原 河南省电力勘测设计院 )

常务理事

单位
EP2012139

河南经纬电力设计院 理事单位 EP2012140

新乡华源电力勘察设计有限公司 EP2012141

ˉ̄  11 -ˉ

序号 省份 单位名称 会员资格
入会

时间
会员编号

设计

代码

142 中国电力技术装各有限公司郑州电力设计院 理事单位 BP2012142

143 河南琛源电力工程设计有限公司 EP2012143

许昌鲲鹏电力设计咨询有限公司 EP2012144

漯河汇力电力勘察设计有限公司 EP2012145

郑州祥和电力设计有限公司 理事单位 BP2012146

147 洛阳华兴电力工程设计有限公司 2018,5 EP2018147

华电郑州机械设计研究院有限公司 2018.5 EP2018148

湖北省

中电工程中南电力设计院有限公司
常务理事

单位
EP2012149

中国电建湖北省电力勘测设计院
常务理事

单位
EP2012150

武汉供电设计院有限公司 理事单位 EP2012151

宜昌电力勘测设计院有限公司 理事单位 EP2012152

荆州市荆力工程设计咨询有限责任公司 理事单位 EP2012153

襄阳诚智电力设计有限公司 EP2012154

155 荆门市盛和电力勘测设计有限责任公司 理事单位 EP2012155

中国电力建设工程咨询中南有限公司 EP2012156

中国葛洲坝集团电力有限责任公司 理事单位 2016,5 EP2016157

158 中治南方都市环保工程技术股份有限公司 2016,8 EP2016158

159 湖北黄石电力勘测设计有限公司 2017.5 EP2017159

恩施永扬水利电力勘测设计有限责任公司 2018,5 EP2018160

武汉华源电力集团有限公司 2018.10 EP2018161

咸宁市丰源电力勘测设计有限公司 2019.4 EP2019162

武汉荆力工程设计咨询有限责任公司 2019.4 EP2019163

鄂州电力勘察设计院有限责任公司 2019,9 EP2019164

湖北联网电力设计有限公司 2019.9 EP2019165

湖南省

166 中国电建中南勘测设计研究院有限公司
常务理事

单位
EP2012166

— 12—

序号 省份 单位名称 会员资格
入会

时间
会员编号

设计

代码

167 中国能建湖南省电力设计院有限公司 理事单位 EP2012167

湖南送变电勘察设计咨询有限公司 理事单位 BP2012168

湖南科鑫电力设计有限公司 理事单位 EP2012169

益阳电力勘测设计院有限公司 EP2012170

衡阳雁能电力勘测设计咨询有限公司 理事单位 EP2012171

172 永州电力勘测设计院有限公司 理事单位 EP2012172

广东省

中国能建广东省电力设计研究院有限公司
常务理事

单位
EP2012173

174 深圳中广核工程设计有限公司
常务理事

单位
EP2012174

广州电力设计院
常务理事

单位
EP2012175

广东天联电力设计有限公司 EP2012176

广州市电力工程设计院有限公司 理事单位 EP2012177

广州汇隽电力工程设计有限公司 理事单位 EP2012178

广州市参同电力技术咨询有限公司 EP2012179

深圳供电规划设计院有限公司
常务理事

单位
EP2012180

深圳新能电力开发设计院有限公司 理事单位 EP2012181

佛山电力设计院有限公司 理事单位 EP2012182

广东顺德电力设计院有限公司 理事单位 EP2012183

广东南海电力设计院工程有限公司 理事单位 EP2012184

韶关市擎能设计有限公司 EP2012185

珠海电力设计院有限公司
常务理事

单位
EP2012186

珠海华成电力设计院有限公司 理事单位 EP2012187

江门电力设计院有限公司 理事单位 EP2012188

广东电网发展研究院 (汕头电力设计院 ) EP2012189

中山电力设计院有限公司 理事单位 EP2012190

东莞电力设计院 理事单位 EP2012191

-13—

序号 省份 单位名称 会员资格
入会

时间
会员编号

计

码

设

代

惠州电力勘察设计院有限公司 理事单位 EP2012192

广东天能电力设计有限公司 理事单位 BP2012193

广州华跃电力工程设计有限公司 BP2012194

清远电力规划设计院有限公司 EP2012195

广东辰誉电力设计咨询有限公司 2016,5 EP2016196

广东省输变电工程公司 2017.5 EP2017197

广州艾博电力设计院有限公司 2018.5 EP2018198

阳江市凯源电力设计有限公司 2018.5 EP2018199

国电华研电力科技 有限公司 2018.5 EP2018200

深圳兆能电力设计院有限公司 2018.10 EP2018201

河源电力规划设计院 2018.10 EP2018202

203 广东中誉设计有限公司 2019.4 EP2019203

广西区

中国能建广西电力设计研究院有限公司
常务理事

单位
BP2012204

205 广西百源建设工程设计咨询有限公司 2017.5 EP2017205

海南省

中国电建华中院海南电力设计研究院 理事单位 EP2012206

陕西省

中电工程西北电力设计院有限公司
常务理事

单位
EP2012207

中国电建西北勘测设计研究院有限公司
常务理事

单位
EP2012208

中国能建陕西省电力设计院有限公司 理事单位 EP2012209

210 西安众源电力设计有限公司 EP2012210

中电工程新能源公司
(西安华瑞能源设计咨询公司 )

理事单位
2017.5

变更
BP2012211

甘肃省

中国能建甘肃省电力设计院
常务理事

单位
EP2012212

青海省

— M—

序号 省份 单位名称 会员资格
入会

时间
会员编号

设计

代码

213 中国电建青海省电力设计院 理事单位 BP2012213

青海科信电力设计院有限公司 2019.9 EP2019214

宁夏区

中国电建宁夏回族自治区电力设计院 理事单位 EP2012215

宁夏先科电力设计咨询有限公司 EP2012216

新疆区

217 中国能建新疆电力设计院有限公司 理事单位 EP2012217

重庆市

重庆电力设计院
常务理事

单位
EP2012218

国核电力规划设计院重庆有限公司 EP2012219

四川省

220 中电工程西南电力设计院有限公司
常务理事

单位
EP2012220

中国电建成都勘测设计研究院有限公司
常务理事

单位
EP2012221

222 中国电建四川电力设计咨询有限责任公司
常务理事

单位
EP2012222

223 四川省电力设计院 理事单位 EP2012223

224 成都城电电力工程设计有限公司 理事单位 EP2012224

225
乐山城电电力工程设计有限公司自贡分

公司
EP2012225

226 东方电气 (成都 )工程设计咨询有限公司 EP2012226

227 四川省西点电力设计有限公司 2018.10 EP2018227

贵州省

228 中国电建贵阳勘测设计研究院有限公司 理事单位 EP2012228

229 中国电建贵州电力设计研究院 理事单位 EP2012229

230 贵州能达电力设计有限责任公司 EP2012230

贵阳电力设计院有限公司 EP2012231

云南省

中国电建昆明勘测设计研究院有限公司
常务理事

单位
EP2012232

-15—

序号 省份 单位名称 会员资格
入会

时间
会员编号

设计

代码

233 中国能建云南省电力设计院有限公司 理事单位 EP2012233

昆明供电设计院有限责任公司 理事单位 EP2012234

云南恒安电力工程有限公司 理事单位 EP2012235

云南银塔送变电设计有限公司 2017,5 EP2017236

237 昆明自动化 (集 团)电力设计有限公司 2019.4 EP2019237

云南省玉溪电力设计院 2019.9 EP2019238

239 云南红河电力设计有限公司 2019.9 EP2019239

西藏区

西藏自治区水利电力勘测设计院 BP2012240

省行协

山东省电力勘测设计协会 EP2012241

242 山西省电力行业协会勘察设计分会 EP2012242

中国电力规划设计协会秘书处

— 16—

⒛19年 11月 18日 印发

	IMG_0003
	关于做好第九次会员代表大会有关筹备及联通工作的通知
	IMG_0003
	IMG_0002